FDE50ZSXW2VH
5.0 KW

TEMPERATURE CONTROL
SR N AR Y LEEL) A MITSUBISHI

VA N

HEAVY INDUSTRIES

Unitate externa : SRC50ZSX-W2

Unitate interna :

Specificatii tehnice

Unitate interna

Unitate externa

Sursa de alimentare

Capacitate nominald de récire (Min~Max)
Capacitate nominala de incélzire (Min~Max)
Consum de energie Racire/Incalzire
EER/COP Récire/incélzire

Curent de intrare

Amperaj maxim

Nivel putere u.l. Récire/Incalzire
<51 Py
sonora* U.E. Récire/incélzire
Récire (Hi/Me/Lo/Ulo)
Nivel presiune Ul N .
1 incélzire (Hi/Me/Lo/Ulo)
sonora*
UE. Récire/Incalzire
Récire (Hi/Me/Lo/Ulo)
Ul
Flux de aer incalzire (Hi/Me/Lo/Ulo)
UE. Récire/Incalzire
Ul R
Dimensiuni exterioare Indltime / Latime / Adancime
U.E
Greutate neta U.l./UE.
Refrigerant Tip/GWP
Refrigerant incércare
Dimensiuni teava refrigerant Lichid/Gaz

Lungime teava refrigerant (o directie)

Diferent& de nivel suportata Unitate externa este mai sus/mai jos

it acire*
Interval de functionare Racire

- temperatura exterioara incalzire
Filtru de aer (cantitate)

Telecomanda (optional)

Clasa Energetica (Récire/incélzire)

SEER

SCOP (Climat temperat)

Pdesign (racire/incélzire(@-10°C))

Consumul anual de electricitate (récire/incalzire)

Performanta pe modul incélzire

kw
kw

kw

dB(A)

m3/min

kg

kg/TCO2Eq
mm/i

m

kw

kWh/a

FDE50VH
SRC50ZSX-W2
Monofazic 220-240V, 50Hz / 220V, 60Hz
50(1.1~56)
54(0.6~6.3)
1.43/1.46
3.49/3.70

5

15

60/ 60

63/ 62
46/38/36/31
46/38/36/31
52/50

13/10/9/7
13/10/9/7

39/33

210x 1,070 x 690

640 x 800(+71) x 290
28/45

R32/675

1.30/0.878

6.35(1/4") /12.7(1/2")
Max.30

Max.20 / Max.20
-15~46

-20~20

2 x Filtre lavabile din plastic
Cu firRC-EX3A, RC-E5, RCH-E3 Wireless:RCN-E-E3
A++/A+

6.15

4.07

5.0/3.8

285/1307

Climat temperat

Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.



TEMPERATURE CONTROL

HEAVY INDUSTRIES

Schema tehnica

Models: FDE40VH, 50VH

Symbel Content
A | Gos piping | #12.701/2°) (Flore)
B | Liguid piping | #6.35(1/4") (Flore)
Cr2 | Drgin piping P20 (1.0.20, 0.0.26)
D | Hole for suspension bolls (V10 or MB)
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Qutdoor units:

SRC50ZSX-W(-W1, -W2), 60ZSX-W(-W1)

Moke o space of 4000 o more between the units when instaliing more thon one
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Minimum installation space

Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.



